花蓮縣光復鄉-光復都市計畫區

主旨：公告 花蓮縣光復鄉 公共雨水下水道可使用地區，本公告範圍 光復都市

計畫區北(A、B、C、E、F 幹線)、南(O、R 幹線)等排水區域
依據：下水道第 19 條
公告事項：
壹、公共雨水下水道公告幹線說明
一、 花蓮縣光復鄉 公共雨水下水道公告 A 幹線 ：
    起點為 E：121.428211、N：23.663344 (地址：中正路一段 278 巷)
    迄點為 E：121.428203、N：23.674991 (地址：中山路三段 212 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 1 所示。

表 1  北排水分區-A 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

A0a~A0 幹線 A0a A0 0.102

A0~A1 幹線 A0 A1 0.351

A1~A2 幹線 A1 A2 1.246

A2~A3 幹線 A2 A3 1.878

A3~A4 幹線 A3 A4 2.388

A4~A5 幹線 A4 A5 2.800

A5~A6 幹線 A5 A6 3.452

A6-3~A6-2 支線 A6-3 A6-2 0.080

A6-2~A6-1 支線 A6-2 A6-1 0.576

A6-1~A6-1a 支線 A6-1 A6-1a 0.918

A6-1a~A6 支線 A6-1a A6 0.963

A6~A7 幹線 A6 A7 4.834

A7~A8 幹線 A7 A8 5.743

A8-1~A8-1a 支線 A8-1 A8-1a 0.171

A8-1a~A8 支線 A8-1a A8 0.450

A8~A9 幹線 A8 A9 6.311

A9-5~A9-4 支線 A9-5 A9-4 0.537

A9-4~A9-4a 支線 A9-4 A9-4a 0.739

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

A9-4a~A9-4 支線 A9-4a A9-4 2.609

A9-3~A9-2 支線 A9-3 A9-2 3.079

A9-2~A9-1 支線 A9-2 A9-1 3.917

A9-1~A9 支線 A9-1 A9 4.515

A9~A9a 幹線 A9 A9a 0.605

A9a~A-out 幹線 A9a A-out 0.662

A9a~A0-3 幹線 A9a A0-3 3.853

A0-3~A0-2 幹線 A0-3 A0-2 3.853

A0-2~A0-1 幹線 A0-2 A0-1 3.853

A0-1~A0-out 幹線 A0-1 A0-out 3.853

二、 花蓮縣光復鄉 公共雨水下水道公告 B 幹線 ：
    起點為 E：121.428211、N：23.663344 (地址：中正路一段 278 巷)
    迄點為 E：121.421944、N：23.662301 (地址：中山路二段 74 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 2 所示。

表 2  北排水分區-B 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

B1~B2 幹線 B1 B2 0.400

B2~B3 幹線 B2 B3 0.759

B3~B4 幹線 B3 B4 1.131

B4-3~B4-1 支線 B4-3 B4-1 0.242

B4-1~B4 支線 B4-1 B4 0.721

B4~B4a 幹線 B4 B4a 2.297

B4a~B5 幹線 B4a B5 2.373

B5-1a~B5-1 支線 B5-1a B5-1 0.162

B5-1~B5 支線 B5-1 B5 0.238

B5~B 幹線 B5 B 2.961

B~B0a 幹線 B B0a 2.961

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

B0a~A9a 幹線 B0a A9a 2.961

B1-6~B1-5 支線 B1-6 B1-5 0.308

B1-5~B1-4 支線 B1-5 B1-4 0.320

B1-4~B1-3 支線 B1-4 B1-3 0.369

B1-3~B1-2 支線 B1-3 B1-2 0.407

B1-2~B1-1 支線 B1-2 B1-1 0.537

B1-1~B 支線 B1-1 B 0.570

三、 花蓮縣光復鄉 公共雨水下水道公告 C 幹線 ：
    起點為 E：121.419782、N：23.679944 (地址：林森路 29 號)
    迄點為 E：121.420218、N：23.660987 (地址：中興橋下)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 3 所示。

表 3  北排水分區-C 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

C1~C2 幹線 C1 C2 0.204

C2~C3 幹線 C2 C3 1.601

C3-1~C3 支線 C3-1 C3 0.910

C3~C3a 幹線 C3 C3a 2.851

C3a~C3b 幹線 C3a C3b 3.589

C3b~C3c 幹線 C3b C3c 4.050

C3c~C4 幹線 C3c C4 4.502

C4~C5 幹線 C4 C5 5.422

C5~C7 幹線 C5 C7 6.190

C7~C-out 幹線 C7 C-out 7.630

四、 花蓮縣光復鄉 公共雨水下水道公告 E 幹線 ：
    起點為 E：121.43598、N：23.666065 (地址：佛祖街 16 巷 29 號)
    迄點為 E：121.431852、N：23.663286 (地址：中正路 329 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 4 所示。

表 4  北排水分區-E 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

E1a~E1 幹線 E1a E1 0.786

E1~E2 幹線 E1 E2 0.786

E2~E3 幹線 E2 E3 0.872

E3~E4 幹線 E3 E4 0.941

E4~E5 幹線 E4 E5 1.150

E5~E6 幹線 E5 E6 1.211

E6~E-out 幹線 E6 E-out 1.279

五、 花蓮縣光復鄉 公共雨水下水道公告 F 幹線 ：
    起點為 E：121.433631、N：23.667401 (地址：佛祖街 115 號)
    迄點為 E：121.432361、N：23.670941 (地址：武昌街 42 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 5 所示。

表 5  北排水分區-F 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

F1~F2 幹線 F1 F2 0.368

F2~F3 幹線 F2 F3 0.381

F3~F4 幹線 F3 F4 1.363

F4-3~F4-2 支線 F4-3 F4-2 0.372

F4-2~F4-1 支線 F4-2 F4-1 1.932

F4-1~F4 支線 F4-1 F4 2.648

F4~F5 幹線 F4 F5 4.222

F5~F6 幹線 F5 F6 4.298

F6~F7 幹線 F6 F7 4.470

F7~F-out 幹線 F7 F-out 4.611

六、 花蓮縣光復鄉 公共雨水下水道公告 O 幹線 ：
    起點為 E：121.421025、N：23.660268 (地址：中山路一段 223 號)
    迄點為 E：121.418063、N：23.65444 (地址：復興街與中山路一段路口)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 2 及表 6 所示。

表 6  南排水分區-O 幹線節點計畫流量表
管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

O0a~O0b 幹線 O0a O0b 3.897

O0b~O0c 幹線 O0b O0c 4.114

O0c~O1 幹線 O0c O1 4.268

O1~O1a 幹線 O1 O1a 4.414

O1a~O1b 幹線 O1a O1b 4.593

O1b~O-out 幹線 O1b O-out 4.857

七、 花蓮縣光復鄉 公共雨水下水道公告 R 幹線 ：
    起點為 E：121.421866、N：23.660629 (地址：糖廠街，近光復溪))
    迄點為 E：121.418911、N：23.654452 (地址：糖廠街 1 巷與糖廠街口)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 2 及表 7 所示。

表 7  南排水分區-R 幹線節點計畫流量表
管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

R0a~R1 幹線 R0a R1 0.034

R1~R1a 幹線 R1 R1a 0.261

R1a~R1b 幹線 R1a R1b 0.719

R1b~R2 幹線 R1b R2 1.176

R2~R3 幹線 R2 R3 1.575

R3~R-out 幹線 R3 R-out 2.131

貳、開始使用日期：自公告日開始使用。

參、接用程序：排水區域內所新建、增建或改建之建築物，按下水道用戶排水設

備標準、建築技術規則，或主管機關所訂定建築基地開發排入雨水下水道標

準等規定，將雨水排入鄰近雨水下水道之相關規範。

肆、下水道管理規章：下水道法、下水道法施行細則、花蓮縣下水道管理自治條

例。

圖 1 光復鄉各排水區域範圍圖(1)

圖 2 光復鄉各排水區域範圍圖(2)